
 

Referat fra 

Strandtofteparken, Bestyrelsesmøde 22. juni 2022 

Sted: Plænen i Strandtofteparken 

 

Tilstede: Jens Pontoppidan, Formand 

 Per Møller, Kasserer 

 Erik Andersen, Bestyrelsesmedlem 

 Kirsten Engelhard Nielsen, Suppleant 

 Anders Due, Bestyrelsesmedlem og 

Gæst Jesper Frenk Petersen, Gartner, JFP anlægsgartner 

 

For referat: Anders Due 

 

Bestyrelsesmødet var tilrettelagt som et open air møde med gennemgang af området, primært med fokus 

på aftaler med Gartner Jesper om kommende, og løbende, vedligeholdelsesarbejder. 

I kort form blev følgende områder besigtiget og drøftet fremdrift for: 

 

Vendepladsen KBV 5-7-9-11 og 13 

Formanden er tilbage ultimo maj kontaktet af Preben Duus Jørgensen, KBV 13, der (stadig) er utilfreds med 

belægningen på vendepladsen, da der stadig er løse sten, og sine steder også nedslidninger fra tunge 

køretøjer. Preben har efterfølgende fremsendt fotodokumentation af løse sten i dækmønstre til 

Formanden. 

Bestyrelsen kunne konstatere, at de lyse skærver i noget omfang ligger løst, samt også ved selvsyn, se 

enkelte markerede slidspor. 

Det blev besluttet, at Gartner vil foretage en grundig fejning af pladsen i sensommer, men her ud over, vil vi 

i øvrigt fastholde beslutning truffet ved seneste generalforsamling den 17. marts 2022 om ikke at ændre 

belægningen. 



Det er efterfølgende aftalt, at undertegnede orienterer Preben Duus Jørgensen direkte via mail om 

bestyrelsens tilgang. 

 

 

Genplantning ved Louise Park nr. 1 og 5 

Efter henvendelse fra Anders Bek Pedersen, Louise Park nr. 5 om Strandtofteparkens fjernelse af 

brombærkrat primo maj, har Gartner nu genplantet det pågældende jordstykke. Det påhviler parcellerne 

Louise Park 1 og 5 dels, at vedligeholde det genplantede, dels at sikre fri tilgang for udhæng, således at 

græsrabatten kan vedligeholdes/klippes af Strandtofteparkens gartner. 

 

 

Strandtofteparkens andel af Skoven bag Karen Blixens Vej 

Området er bevokset med store, og ældre træer. Nogle af disse har begyndende træ-pest, og kan på sigt 

være nødvendige at tynde ud i. Ingen action påkrævet pt., men under observation. 

 

 

Rhododendron Buske i S/V del af plæneområdet 

Rhododendron buske i denne del af parkområdet ekspanderer løbende, og kan være nødvendige at 

beskære.  

Det blev besluttet, at rhododendron langs stien beskæres af gartner, øvrige beskæres ikke. 

 

 

Søen i parken 

Er ved at gro til i dunhammere, og lukker langsomt vandspejlet ned, hvilket går ud over habitat for diverse 

dyr, fugle og insekter. 

Det blev besluttet, at lade gartner Jesper foretage en pilotoprensning af en dags varighed, og herefter give 

bestyrelsen besked om omkostninger ved en fuld oprensning. Det kan blive nødvendigt med en etapevis 

oprensning aht. økonomi. 

 

 

Træ ved Søens Ø begrænsning 

Træet er delvist gået ud, og må i fornødent omfang skæres ned. 

 



 

Andre Emner 

Vindues udvalget 

Vindues udvalget arbejder fortsat på en endelig tilbagemelding/godkendelse fra Hørsholm kommune af 

justerede dimensioner for vinduesrammer ved udskiftninger. Det blev aftalt at Erik på udvalgets vegne 

udsender en statusorientering til grundejerforeningens medlemmer. Denne orientering er udsendt den 

27.juni, og Hørsholm kommune har efterfølgende, ved brev af 29.06.22 endelig godkendt nye dimensioner 

for vinduer. 

Husstanden KBV nr. 3 har som de første nu udskiftet til nye dimensioner. 

 

 

Kommende bestyrelsesmøde 

Der indkaldes til nyt bestyrelsesmøde primo 2023, når Regnskab 2022 foreligger i udkast. 

 


